



Bilag 8

Selskabsgørelse af ARC - overordnet tids- og opgaveplan

18-03-2024

Sagsnummer i F2
2024 - 3545

Dokumentnummer i F2
4914986

Sagsnummer eDoc
2024-0054420

Sagsbehandler
Allan Nicolas Jørgensen

Aktivitet	Tidspunkt	Ansvarlig
Principbeslutning om model for organisering af ARC	8. marts 2024	Sekretariatet indstiller til Borgmesterkredsen
Fælles indstillingsgrundlag udarbejdes og fremsendes til ejerkommunerne	Medio marts	Sekretariatet
Udarbejdelse af arbejdsplan for selskabsudskillelse	Primo april	ARC og Rådgivere sammen med Sekretariatet
Møde i adm. styregruppe - Status på arbejdsplanen	Ultimo april	Sekretariatet
Webseminar for alle ejerkommunernes kommunalbestyrelsesmedlemmer mv.	Maj	Sekretariatet, DLA og PwC
Møde i den politiske styregruppe Vedr. udkast til model for sammensætning af bestyrelse i A/S'er mv.	Maj/juni	Sekretariatet
Indstilling godkendt i ejerkommunerne	Juni (inden sommerferien)	Ejerkommunerne
Møde i adm. styregruppe - Status herunder drøftelse af udkast til selskabsdokumenter og beslutning om bestyrelsesmodel	ultimo juni	Sekretariatet, ARC og Rådgivere
Ankestyrelsens godkendelse af vedtægtsændringer for ARC I/S	Juni - september	ARC og Rådgiver
Møde i adm. styregruppe vedr. endelig sammensætning af bestyrelse i A/S'er, godkendelse af udkast til vedtægter mv.	Medio august	Sekretariatet
Møde i den politiske styregruppe Vedr. model for sammensætning af bestyrelse i A/S'er og udkast til	Primo september	Sekretariatet

ØKF Kontoret for Selskaber og Rettigheder (2389)

vedtægter mv. og fælles indstillingsgrundlag		
Eventuelt ekstra møde i den politiske styregruppe	Ultimo september	Sekretariatet
Indstilling til kommunalbestyrelserne om: Stiftelse af 3 A/S'er - Myndighedstilladelser mm. - Stiftelsesdokumenter - Vedtægter - Åbningsbalancer - Bestyrelsesmodel	Oktober	ARC og Rådgivere sammen med Sekretariatet
Godkendelse af udpegninger (herunder ekstern formand) i ejerkommunerne	4. kvartal	Ejerkommunerne
Koncerninterne aftaler på plads	4. kvartal	Rådgiver med ARC
Affaldsenergi A/S udskilt og i drift	1. januar 2025	ARC